
          PATVIRTINTA 
          Krekenavos  lopšelio-darželio 

„Sigutė“ direktoriaus pavaduotojos ugdymui 
          vaduojančios direktorių 
          2017 m. kovo 24 d.  įsakymu Nr. V- 12 

	
 

 
PANEVĖŽIO RAJONO KREKENAVOS  LOPŠELIO-DARŽELIO „SIGUTĖ“  

2017 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Panevėžio r. Krekenavos  lopšelio-darželio „Sigutė“ veiklos planas 2017 metams (toliau – 
Planas), atsižvelgus į strateginį įstaigos planą, švietimo būklę, bendruomenės poreikius, nustato 
metinius įstaigos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

2. Įgyvendinant planą, siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat 
kintančias visuomenės reikmes, tenkinti ugdymo (-si) poreikius ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo srityje, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius. 
            3. Planas parengtas atsižvelgus į Panevėžio rajono savivaldybės 2017–2019 m. strateginį 
veiklos planą, patvirtintą Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimu 
Nr. T- 20 ir  Panevėžio r. Krekenavos  lopšelio-darželio „Sigutė“ 2017–2019 metų strateginį veiklos 
planą, patvirtintą Panevėžio r. Krekenavos  lopšelio-darželio „Sigutė “ direktoriaus pavaduotojo 
ugdymui vaduojančio direktorių 2017 m.  kovo 24  d. įsakymu Nr. V-12. 

  4. Planą įgyvendins Panevėžio r. Krekenavos lopšelio-darželio „Sigutė“ (toliau–lopšelis-
darželis) administracija, pedagoginiai ir kiti darbuotojai, ugdytiniai ir jų tėvai. 
	
 

 
II. 2016 METŲ VEIKLOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 
Įgyvendinant 2016 metų programą, buvo siekiama: 
 
5. Tikslas:  Aktyvinti lopšelio-darželio bendruomenės narių  bendradarbiavimą įvairiose 

veiklose, reflektuoti. 
Uždaviniai:  
1.1. Kurti naujas  bendravimo ir bendradarbiavimo formas. 
1.2. Plėtoti bendradarbiavimo ryšius su socialiniais partneriais. 
 

 
 
6.Tikslas:  Sudaryti lygias galimybes  visai bendruomenei inicijuoti, organizuoti,  vaiko 

sveikatą stiprinančias veiklas pagal jų poreikį. 
Uždavinys: 6.1.  Formuoti vaikų sveikos gyvensenos įgūdžius palankioje  aplinkoje.  
 
 
 
 
 

    
 
 
 



 
7. 2016 metų programos įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG: 

Stiprybės Silpnybės 
 
1.Lopšelio-darželio paslaugos prieinamos 
visų socialinių grupių šeimoms. 
2.Bendradarbiavimas su socialiniais 
partneriais. 
3.Specialiųjų poreikių vaikams  logopedo 
pagalbos teikimas. 
4.Pedagogai tobulina savo kvalifikaciją ir 
geba taikyti įgytas žinias savo praktinėje 
veikloje. 
5. Atnaujinamos ugdymo(si) priemonėmis 
edukacinės aplinkos - erdvės. 
6. Darbo vietos kompiuterizuotos. 

 
1. Nepakankamas tėvų (globėjų) 
prisidėjimas prie savo vaiko ugdymo. 
2. Trūksta savistabos, refleksijos – 
atvirumo pokyčiams. 
3. Pedagogai mažai naudoja inovacijų, 
ugdymo metodų įvairoves. 
4.Tikslingiau stebėti, atpažinti ir vertinti 
vaiko pasiekimus. 
 

Galimybės Grėsmės 
 
1.Tėvams (globėjams) įsitraukti į vaikų 
ugdymo gerinimą. 
2.Gabių vaikų paieška ir atpažinimas. 
3. Sąlygų vaikams sudarymas ugdytis savo 
patyrimu natūraliai sąveikaujant su aplinka. 
4.  Ieškoti inovacijų, teikiant kokybiškas 
paslaugas. 
 

 
1. Lankančių įstaigą vaikų mažėjimo 
skaičius. 
2. Pedagoginio  ir nepedagoginio personalo 
senėjimas. 
4. Didelis tėvų užimtumas. 
5. Materialinių resursų paieškos. 
 
 

 
 

 
III.  LOPŠELIO-DARŽELIO MISIJA, VIZIJA, STRATEGINIS TIKSLAS, 

METINIAI PRIORITETAI 
 
 

 
 8. Lopšelio-darželio vizija – kuriamas draugiškas, atviras, dialogiškas, emociškai saugus 

lopšelis-darželis, kuriame bendruomenė besimokanti, užtikrinanti turiningą vaiko gyvenimą 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse, užtikrinanti gerus vaiko pasiekimus įvairiose 
ugdymosi srityse ir jo galias atitinkančią optimalią pažangą, ugdanti kompetencijas, brandinanti 
socialų, pilietišką, dorą asmenį mokyklai. 
 

9. Lopšelio-darželio misija – profesionalių ugdytojų pagalba lopšelis-darželis teikia 
kokybiškas ugdymo paslaugas, siekia vaiko ugdymo(si) sėkmės, ugdymą grindžia pamatinėmis 
humanistinėmis vertybėmis, vadovaujasi bendruomenės susitarimais ir mokymusi, teikia prioritetą 
atsakomybei už švarią ir saugią aplinką. 

 
 
10. 2017 m.  strateginis  tikslas –  ugdyti laisvą ir kūrybingą asmenybę, kuriai būtų 

sudarytos kokybiškos ugdymo (si) sąlygos. 
11. Prioritetai: 
11.1. vaiko sveikatos išsaugojimas ir stiprinimas; 
11.2. švarios ir saugios aplinkos kūrimas; 
11.3. specialiųjų ugdymo(si) poreikių tenkinimas. 
  



 
 

IV. METINIAI VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 
 

1.Tikslas: Aktyvinti šeimos ir lopšelio-darželio bendravimą ir bendradarbiavimą, kurti 
bendradarbiaujančios ir besimokančios bendruomenės pagrindą. 

Uždavinys: 1.1. Taikyti inovacijas tobulinant ugdymo turinį orientuojantis į vaiko 
poreikius, jų galimybes ir tėvų lūkesčius. 
                               

2.Tikslas: Užtikrinti saugią, palankią vaikų sveikatai  lopšelio-darželio aplinką. 
Uždavinys: 2.1. Formuoti funkcionalias ir emociškai palankias, su įvairiomis priemonėmis, 

ugdymo erdves.  
      

2. Priemonės:             
 

SAUSIS 
 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 
asmuo arba 
vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma, būdas 

UGDOMOJI VEIKLA.  
RYTMETIS „Šventine eglute, lik sveika“ 
 

Vijoleta 
Kirpotienė 

 

01 06 Renginys 
bendruomenei 
 

 PROJEKTO ĮGYVENDINIMAS. 
Tarptautinis edukacinis-ekologinis  
projektas „Meškučio Kubuš gamtos 
 mylėtojų klubas”. 
 

  Irena Buzienė sausis-gruodis Bendradarbia 
vimas su tėvais 
 
 

PASIDALIJIMAS GERĄJA 
PATIRTIMI. Atvira veikla Bitučių 
grupėje. 
MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 
POSĖDIS: 
1. Pranešimas „ Skaitykime vaikams 
kasdien“. 
2. Irenos Buzienės inicijavimas  
dalyvauti Panevėžio rajono  
savivaldybės administracijos  
paskelbtame Panevėžio rajono  
savivaldybės 2017 m. visuomenės  
sveikatos rėmimimo specialiosios  
programos paraiškų atrankos konkurse. 
3. Ritos Petrauskienės inicijavimo  
dalyvauti Panevėžio rajono  
lopšelių-darželių ir  
mokyklų- darželių priešmokyklinio  
amžiaus vaikų varžybose “Linksmosios  
estafetės 2017”. 
 

Vilma Survilienė 
 
 
 
 
Vilma Survilienė 
 
Irena Buzienė 
 
 

Sigita Tiškienė 
 
 
 
 

Rita Petrauskienė 
 

 
 
Irena Buzienė 

 
01 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mokytojų 
metodinės 
grupės posėdžių 
protokolai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UGDOMOJI VEIKLA. 
Laisvės gynėjų dienos visuotinė pilietinė 
AKCIJA „Atmintis gyva, nes liudija“ 

Sigita Tiškienė 01 13 Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 
 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Pusiaužiemis. ŽIEMOS  ŠVENTĖ 
„Sniego pusnys kloja taką“ 
 

Vilma Survilienė 
 
 
 

01 16 Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 
 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDIS: 
1.Vaikų sveikatos išsaugojimo ir 
stiprinimo projektas „Judėjimas – 
sveikatos vitaminas“ pristatymas. 
2. Ugdytinių tėvų įtraukimas į sveikatos 
saugojimo prevencinį darbą. 
3.Grupių bendruomenių projektų 
pristatymas. 
4.Vaikų vertinimas grupės veikloje. 

 
Irena Buzienė 

 
 

Rita Petrauskienė 
 

Virginija Lukšienė 
Virginija Šašienė 

Irena Buzienė 

01 18  

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 
stiprinimo renginiai gamtoje. 
Prevencinė veikla „Saugus elgesys 
žiemą“ 

Gr. auklėtojos 01 27 Viešinimas 

 
VASARIS 

 
Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 
vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma, būdas 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Lietuvos valstybės atkūrimo diena. 
RYTMETIS „ Kokia nuostabi, Lietuva, 
tu esi “ 
Piešinių PARODA „Aš tikrai myliu 
Lietuvą“ 

 
Virginija Šašienė 

 
 
 

02 15 
 
 
 

Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 
stiprinimo renginiai gamtoje. 
Prevencinė veikla„ Padėk draugui išlikti 
saugiam“ 
 

Gr. auklėtojos 02 27 Viešinimas 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 
Etnokultūrinė šventė. Žiemos PALYDOS 
„Šalta žiema šalin eina“ 

 
Virginija Lukšienė 

 

02 28 Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 

 
KOVAS 

 
Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 
vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma, būdas 

 
KALBOS SAVAITĖ 
 

 
Lina Girlakytė 

 
03 06 - 03 10 

 
Viešinimas 
 



Veiksmo savaitė BE PATYČIŲ 2017 
 

Gr. auklėtojos 03 20 - 26 Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 
 

LOPŠELIO-DARŽELIO TARYBOS 
POSĖDIS“ 
1.Lopšelio-darželio „Sigutė“ strateginio 
plano 2017 – 2019 m. pristatymas. 
2.Lopšelio –darželio „Sigutė“ 2017 m. 
veiklos plano pristatymas. 
 3. Finansinių išteklių paskirstymas  
2017 m. 
4. Lauko žaidimų aikštelių sauga. 
 

 
 

Irena Buzienė 
 

Daiva Čeidienė 
 

Renata 
Masiokienė 

Jūratė Januškienė 

03 24 Lopšelio-
darželio tarybos 
posėdžių 
protokolas  
 
 
 
 
 
 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Turistiniai žygiai arba edukacinės 
išvykos. 

Gr. auklėtojos Pagal poreikį Viešinimas, 
nuotraukos 
 

PRPJEKTO ĮGYVENDINIMAS. 
Gamtosauginio ugdymo projektas 
„Vanduo – sveikatos ir gyvybės šaltinis“ 

Virginija Šašienė 
 

kovas Drugelių grupės 
bendruomenė, 
viešinimas 
 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDIS 
1.Lopšelio-darželio „Sigutė“ strateginio 
plano 2017 – 2019 m. pristatymas. 
2.Lopšelio –darželio „Sigutė“ 2017 m. 
veiklos plano pristatymas. 
3.Pedagogų kvalifikacijos  tobulinimas 
bei įgytų pedagogų kompetencijų 
pritaikymas praktikoje. 
 

 
Irena Buzienė 

 
Daiva Čeidienė 

 
Irena Buzienė 

03 24 Mokytojų 
tarybos 
posėdžių 
protokolas 
 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Gandrų grįžimo šventė. Gerumo akcija 
„Pavasaris ant paukščio sparnų“ 
 

Rita Petrauskienė 
Elena 

Čepukėnienė 

03 23  
 
 
 

Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 
stiprinimo renginiai gamtoje. 
Prevencinė veikla „Saugus ėjimas gatve” 

Gr. auklėtojos 03 31 
 

Viešinimas 

 
BALANDIS 

 
Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 
vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma, būdas 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Turistiniai žygiai arba 
edukacinės išvykos 

Gr. auklėtojos Pagal poreikį Bendradarbia 
vimas su 
socialiniais 
partneriais 
 



PASIDALIJIMAS GERĄJA 
PATIRTIMI SU RAJONO 
IKIMOKYKLINIŲ ĮSTAIGŲ 
PEDAGOGAIS. 
„Kūrybinės dirbtuvės  - 2017“ 
Atvira veikla Bitučių grupėje „Vištytės 
pyragas“ 
Atvira veikla Drugelių grupėje 
„Linksmoji laboratorija“ 
Atvira veikla Kiškučių grupėje „Gatvėje 
būki atsargus“ 
Atvira veikla Nykštukų grupėje „Kelionė 
metų laikais“ 
Atvira veikla Pelėdžiukų grupėje 
„Abėcėlėj daug raidžių“ 
Sėkmės istorijos: 
„Galimybė kurti kartu“, 
„Pažinkim savo kraštą“, 
„Fizinis vaikų aktyvumas“ 
Stendiniai pranešimai: 
„Sveikatos šaltiniai“, 
„Sveikatos labirintais“, 
„Žingsneliai į gražią kalbą“ 
 
 

Sigita Tiškienė 
 
 
 
 

Vilma Survilienė 
 

Virginija Šašienė 
 

Virginija Lukšienė 
V. Kirpotienė 

Daiva Čeidienė 
 

Rita Petrauskienė 
 
 

Irena Buzienė 
E. Čepukėnienė 
Daiva Čeidienė 

 
Irena Buzienė 

Aušra Džiugelytė 
Lina Girlakytė 

 
 

 
04 13 

Mokytojų 
metodinės 
grupės posėdžių 
protokolas 
 
 
 
 
 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 
Etnokultūrinė šventė. Velykos. 
Gražiausio Velykinio margučio rinkimas 
„Tai margučio gražumėlis!“ 

Daiva Čeidienė 
 
 
 
 

04 18 
 
 
 
 

Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Tarptautinė motinos Žemės diena.  
Akcija „DAROM 2017“ 

Gr. auklėtojos 
 

04 21 
 
 
 

Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 
 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Susitikimai su įvairių profesijų žmonėmis 
darželyje arba jų darbo vietose 

Sigita Tiškienė Pagal 
susitarimą 

Bendradarbia 
vimas su 
socialiniais 
partneriais 
 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 
stiprinimo renginiai gamtoje. 
Prevencinė veikla „Pavojingi objektai, 
kurių negalima liesti“. 
 

Gr. auklėtojos 04 28 
 

Viešinimas 

 
GEGUŽĖ 

 
Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 
vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma, būdas 



PASIDALIJIMAS GERĄJA 
PATIRTIMI. Atvira veikla Nykštukų 
grupėje. 
MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 
POSĖDIS: 
1. Pranešimas  „Ekologinio 
sąmoningumo ugdymas ikimokyklinėje 
įstaigoje“ 
2.Priešmokyklinio ugdymo(si) programos 
įgyvendinimas integruojant priemonių 
komplektą „Katino dienos”. 
3. IKT taikymas ugdymo(si) procese. 
4. Bendruomeniškumo skatinimas vaikų, 
pedagogų ir tėvų iniciatyvomis. 
 

 
Daiva Čeidienė 
 
 
 
Daiva Čeidienė 
 
E. Čepukėnienė 
 
 
Virginija Šašienė 
 
Virginija Lukšienė 

 
05 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mokytojų 
metodinės 
grupės posėdžių 
protokolai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROJEKTO ĮGYVENDINIMAS. 
Prevencinis projektas „Supraskime rūkymo 
žalą“ 

Rita Petrauskienė 
E.Čepukėnienė 

gegužė 
 
 

Pelėdžiukų 
grupės 
bendruomenė, 
viešinimas 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 
Tarptautinė Šeimos diena. Vaikų grupių 
RENGINIAI. 
PARODA „Pati gražiausia – mano 
mama“. 
Panevėžio rajono ikimokyklinių įstaigų 
meninio deklamavimo konkursas skirtas 
Motinos dienai. 

Gr. auklėtojos gegužė Renginiai visų 
grupių 
bendruomenėms 
viešinimas 
 
 
 
 

BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS 
SIEKIANT VAIKO UGDYMOSI 
PAŽANGOS 

Gr. auklėtojos 05 22-31 Grupių 
bendruomenės 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Turistiniai žygiai arba 
edukacinės išvykos 
Prevencinė veikla „Saugau save ir kitus“ 

Gr. auklėtojos Pagal poreikį Viešinimas, 
nuotraukos 
 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDIS: 
1.Lopšelio-darželio veiklos kokybės 
įsivertinimui pasirenkama veiklos sritis. 
2.Logopedės Linos Girlakytės veiklos 
ataskaita. 
3.Vaikų sveikatos būklės analizė. 
5. Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų 
pasirengimo mokyklai analizė. 
6.Priešmokyklinio ugdymo  veiklos plano 
2017 – 2018 m. m. parengimas. 
7.  Vertinimo ir kitos informacijos 
teikimas tėvams naudojant elektroninio 
dienyno galimybes. 
8.Supažindinimas su „Smurto prevencijos 
įgyvendinimo mokyklose“ 
rekomendacijomis. 

 
Irena Buzienė 

 
Lina Girlakytė 

 
Aušra Džiugelytė 
Rita Petrauskienė 

 
 

Sigita Tiškienė 
 
 

Sigita Tiškienė 

05 19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mokytojų 
tarybos 
posėdžių 
protokolai 
 
 
 
 

PROJEKTO ĮGYVENDINIMAS. 
Aplinkosauginis projektas „ Aukime, 
tyrinėkime, mylėkime ir saugokime“ 

Virginija Lukšienė 
Irena Buzienė 

gegužė Kiškučių grupės 
bendruomenė, 
viešinimas 



LOPŠELIO-DARŽELIO TARYBOS 
POSĖDIS: 
1. Lopšelio-darželio veiklos kokybės 
įsivertinimui pasirenkama veiklos sritis. 
2.VGK  2016 – 2017 m. m. veiklos 
ataskaita. 
3. Dėl lopšelio-darželio darbo vasaros 
laikotarpiu. 

 
 
Irena Buzienė 
 
Irena Buzienė 
 
Sigita Tiškienė 
 

05 24 Lopšelio –
darželio tarybos 
posėdžių 
protokolai 
 
 
 
 

PROJEKTO ĮGYVENDINIMAS. 
Etnokultūrinis projektas „Rugelio 
kelionė“ 
 

Daiva Čeidienė 
Giedrė Lindautaitė 

gegužė Nykštukų 
grupės 
bendruomenė, 
viešinimas 

VEIKLA SU  TĖVAIS. 
Susirinkimai  

Bitučių grupė 
Drugelių grupė 
Kiškučių grupė 
Nykštukų grupė 

Pelėdžiukų grupė 

Pagal 
susitarimą 

Tėvų 
susirinkimų 
protokolai 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 
stiprinimo renginiai gamtoje. 
Prevencinė veikla„ Susirgau, ką daryti?” 

Gr. auklėtojos 05 31 Viešinimas 

 
BIRŽELIS 

 
Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 
vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma, būdas 

 
BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 
Tarptautinė vaikų gynimo diena. Vaikų 
saviraiškos šventė –pramoga „Žiedų 
vainikas“ 

 
Elena 

Čepukėnienė 

 
 

06 01 

Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 
 
 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 
Priešmokyklinės grupės vaikų 
IŠLEISTUVĖS „ Likite sveiki, 
žaisliukai“ 

Rita Petrauskienė 06 02 
 
 
 

Renginys 
priešmokyklinės 
grupės 
bendruomenei, 
viešinimas 
 
 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Turistiniai žygiai arba 
edukacinės išvykos 
 

Gr. auklėtojos Pagal poreikį Viešinimas, 
nuotraukos 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 
stiprinimo renginiai gamtoje. 
Prevencinė veikla  „Kaip elgtis 
nežinomoje vietoje?”. 

Gr. auklėtojos 06 30 Viešinimas 

 
RUGPJŪTIS 

 



Priemonės pavadinimas Atsakingas 
asmuo arba 
vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma, būdas 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDIS: 
1.Pasirengimas naujiems 2017-2018 m. 
m.  
2.   Priešmokyklinio ugdymo  veiklos 
plano 2017 – 2018 m. m. pristatymas. 
3. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
amžiaus vaikų pasiekimų vertinimas, 
dokumentavimas. 
4. Smurto prevencijos įgyvendinimas. 
 

 
Sigita Tiškienė 

 
Rita Petrauskienė 

 
Irena Buzienė 

 
 

Irena Buzienė 

 
08 31 

Mokytojų 
tarybos 
posėdžių 
protokolai 
 

 
RUGSĖJIS 

 
Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 
vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma, būdas 

 PROJEKTO ĮGYVENDINIMAS. 
Sveikatos ugdymo projektas 
 „ Judėjimas – sveikatos vitaminas“ 

  Irena Buzienė rugsėjis-
gruodis 

Bendradarbia 
vimas su 
socialiniais 
partneriais 
 
 

 
BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 
Mokslo ir žinių diena. RYTMETIS „Mes 
vėl kartu“ 
PARODA „Tokia buvo mano vasara“ 
 

 
Sigita Tiškienė 

 
09 01 

 

 
Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 
 
 

LOPŠELIO-DARŽELIO TARYBOS 
POSĖDIS: 
1.Priešmokyklinės grupės veiklos plano 
2017-2018 m. pristatymas. 
2. Edukacinių aplinkų paruošimas 
naujiems mokslo metams. 

 
 

Rita Petrauskienė 
 
Irena Buzienė 
 
 

09 05 Lopšelio –
darželio tarybos 
posėdžių 
protokolai 
 
 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Tarptautinė diena be automobilio.  
Saugaus eismo šventė „Šviesoforas ir 
vaikai“ 

Gr. auklėtojos 09 22 
 
 
 

Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 
 
 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Turistiniai žygiai arba 
edukacinės išvykos 

Gr. auklėtojos Pagal poreikį Bendradarbia 
vimas su 
socialiniais 
partneriais 
 
 



VEIKLA SU  TĖVAIS. 
Susirinkimai  

 
Bitučių grupė 

Drugelių grupė 
Kiškučių grupė 
Nykštukų grupė 

Pelėdžiukų grupė 

Pagal 
susitarimą 

Tėvų 
susirinkimų 
protokolai 

SVEIKATINGUMO DIENA.  Sveikatos 
stiprinimo renginiai gamtoje. 
Prevencinė veikla „ Mokėk kartais 
prireikus pasakyti „ne““ 

Gr. auklėtojos 09 29 Viešinimas 
 
 
 

PASIDALIJIMAS GERĄJA 
PATIRTIMI. Atvira veikla   Kiškučių  
grupėje 
MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 
POSĖDIS: 
1. Pranešimas „ Etnokultūrinis ugdymas 
ikimokykliniame amžiuje“. 
2. Pedagogų įgytų žinių ir gebėjimų 
taikymas savo praktinėje veikloje 
sugrįžus iš seminarų. 
3. Vaikų vertinimas: individualių vaikų 
ugdymosi pažangos ir pasiekimų 
fiksavimas el. dienyne ir vaiko pasiekimų 
aplankuose. 
4. Informacijos teikimas tėvams: grupių 
aplinkose, internetinėje erdvėje, 
elektroniniame dienyne. 

 
Virginija Lukšienė 

 
 

 
Virginija Lukšienė 

 
Irena Buzienė 

 
 

Irena Buzienė 
 
 
 

Sigita Tiškienė 
 
 

 
09 29 

 
Mokytojų 
metodinės 
grupės posėdžių 
protokolai 
 
 

 
 
 
 
 

 
SPALIS 

 
Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 
vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma, būdas 

 
BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 
Rudens vakarojimai su tėveliais. 
 
Tėvų ir vaikų kūrybinių darbelių 
PARODA „Mano įdomiausia daržovė“ 

 
 

Grupių auklėtojos 
 
 
 
 

 
 

spalis  
 
 
 
 

Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 
 
 
 
 

SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ VAIKŲ 
SOCIALIZACIJOS PROJEKTO 
ĮGYVENDINIMAS. 
Kalbos ir kalbėjimo ugdymo projektas 
„Žingsneliai į gražią kalbą“ 

Lina Girlakytė spalis  

BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS 
SIEKIANT VAIKO UGDYMOSI 
PAŽANGOS.  
 

Gr. auklėtojos 10 23-31 Grupių 
bendruomenės 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 
stiprinimo renginiai gamtoje. 

Gr. auklėtojos 10 31 Viešinimas 



Prevencinė veikla „Ištikus nelaimei, kur 
kreiptis pagalbos?“ 

 
LAPKRITIS 

 
Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 
vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma, būdas 

 PROJEKTO ĮGYVENDINIMAS. 
Pilietinio ir tautinio ugdymo projektas 
 „ Visi mes esame skirtingi“ 
 
 

Rita Petrauskienė 11 06-17 Bendradarbia 
vimas su 
socialiniais 
partneriais 
 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Turistiniai žygiai arba 
edukacinės išvykos 

Gr. auklėtojos Pagal poreikį Viešinimas, 
nuotraukos 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 
stiprinimo renginiai gamtoje. 
Prevencinė veikla „Situacijos, kurios yra 
pavojingos ir žalingos” 

Gr. auklėtojos 11 30 Viešinimas 

 
GRUODIS 

 
Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 
vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma, būdas 

UGDOMOJI VEIKLA.  
Medžių puošimo ŠVENTĖ „Papuošk 
mane įdomiai“ 
AKCIJA „Už vieną trupinėlį čiulbėsiu 
visą vasarėlę“ 

Irena Buzienė 12 01 
 

Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 
 
 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDIS: 
1.Lopšelio-darželio veiklos kokybės  
įsivertinimo ataskaita. 
2.2017  m. Mokytojų metodinės ir 
kvalifikacijos kėlimo veiklos ataskaita.  
3.Mokytojų 2017 m. kvalifikacijos 
kėlimo kryptys ir prioritetai ir 
kvalifikacijos tobulinimo trumpalaikė 
programa. 
4.Lopšelio –darželio „Sigutė“ 2017 m. 
veiklos plano įgyvendinimo analizė. 
5. Lopšelio –darželio „Sigutė“ 2018 m. 
veiklos plano parengimas. 
6.Ugdomosios aplinkos, žadinančios 
vaiko smalsumą, kūrybiškumo kūrimas 
priešmokyklinio ugdymo grupėje. 
 
 

 
Irena Buzienė 

 
Irena Buzienė 

 
 

Irena Buzienė 
 

Sigita Tiškienė 
 

Sigita Tiškienė 
 
 

Rita Petrauskienė 
 
 

12 14 Mokytojų 
tarybos 
posėdžių 
protokolai 
 

LOPŠELIO –DARŽELIO TARYBOS 
POSĖDIS:  
1. Lopšelio-darželio veiklos  kokybės 

 
 

Irena Buzienė 

 
12 18 

 

Lopšelio –
darželio tarybos 
posėdžių 



įsivertinimo ataskaita. 
2. 2017  m. Mokytojų metodinės ir 
kvalifikacijos kėlimo veiklos ataskaita.  
3.Mokytojų 2018 m. kvalifikacijos 
kėlimo kryptys ir prioritetai ir 
kvalifikacijos tobulinimo trumpalaikė 
programa. 
4.Lopšelio –darželio „Sigutė“ 2017m. 
veiklos plano įgyvendinimo analizė. 
5. Lopšelio –darželio „Sigutė“ 2018 m. 
veiklos plano parengimas. 
6. 2017 m. finansinių išteklių 
panaudojimo ataskaita. 
 

 
Irena Buzienė 

 
Irena Buzienė 

 
 
 

Sigita Tiškienė 
 

Sigita Tiškienė 
 

Renata 
Masiokienė 

protokolai 
 
 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 
Etnokultūrinė žiemos saulėgrįžos 
VAKARONĖ „Kalėdų džiaugsmas 
skamba“ 
Kūrybinių darbų PARODA „Tu švieski, 
spindėki, žibinte“ 
 

 
Gr. auklėtojos 

12 21 Renginys 
bendruomenei, 
viešinimas 
 

VEIKLA SU  TĖVAIS. 
Susirinkimai  

Bitučių grupė 
Drugelių grupė 
Kiškučių grupė 
Nykštukų grupė 

Pelėdžiukų grupė 

Pagal 
susitarimą 

Tėvų 
susirinkimų 
protokolai 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 
stiprinimo renginiai gamtoje. 
Prevencinė veikla „Kaip spręsti 
problemas“ 

Gr. auklėtojos 12 29 Viešinimas 

 
V. LAUKIAMAS REZULTATAS 

12. Įgyvendinus uždavinius: 
12.1. plėtojama  sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo kompetencija; 
12.2. aktyvesnis bendradarbiavimas  su šeima, socialiniais partneriais; 
12.3. pedagogai ugdosi naujas kompetencijas bei plėtoja turimas. 

 
VI. LĖŠŲ ŠALTINIAI 

 13.  Planui įgyvendinti bus skiriama  250,6 tūkst.  Eur savivaldybės biudžeto -  165,0 tūkst.  
Eur ir valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos (mokinio krepšelio) lėšų – 64,8 tūkst. Eur. 
Finansuojama iš įmokų pajamų   - 20,8 tūkst. Eur. 
  

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

14. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 
15. Priežiūrą vykdys direktorius. 
16. Už plano vykdymą bus atsiskaitoma įstaigos savivaldos institucijoms. 

_________________________ 
PRITARTA 
Krekenavos  lopšelio-darželio  
„Sigutė““ tarybos  2017 m. kovo 24 d. posėdžio protokolas Nr. T-1   



	
 

 
 

 
              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
       
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
                                            

 
 
                          

 


